COMITE OLIMPICO BRASILEIRO
Prestacio de Contas
Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001

Formulario No. 4
Pagina 1/1

Nome da Entidade: Confederagao Brasileira

de Tiro com Arco

Modahdade: Tiro com Arco

Sohcitagdo namero/ano

TA 061/11

Enderego completo: SCS Qd. 01 Bloce 3 n® 16 sala 909 - Ed. Maristela - Asa Sul - Brasilia/DF CEP 70.308-900

4.Telefone (61) 3201-5400

5.Fax:(61) 3037-3439 16 Email: chtarco@cbtarco.org.br

['?.CNP.J: 68.760.693/0001-54

Caixa Econémica Federal Conta Corrente No.: 410-9

104 \

Agéncia No. 4044

Tipo de Agéo (indicar uma das agdes abaixo)

1.1. Programas e Projetos de Fom/CT-Centro de Treinamento
1.2. Desenvolvimento e Manut do Desp-Mant.Entidade

2.3.Formagio de Recursos Humanos

No. ] 4.6 ‘]

3.4, Preparagio Técnica
3.5. Manutengido ¢ Locomogao de Atletas

4.6. Purlicipagiio em Eventos Desportivos

COMPOSTO MUNDIAL TURIM

Tituio do Projer. TECNICO PARA SELETIVA ARCO |

Bata do Inicio da Execucéo: 29/03/2011

Data do Final da Execucdo: 30/04/2011

Data Fornecedor ou Prestador dos Scrvigos No. Documento Valor Total R$
01/04/11 |ALVORADA TOUR 2 980,69
Total 980,69
_ Total Recebido : - 1.050,00
- Saldo Devolvido | R$ 69,31

Cudade e data: Brﬁ;}lia, 08 de Fevereiro de 2011

Nome e Assinatura do Presidente da Entidade:
Vicente Fernando Blumenschein

A""‘lj A e

AT _,,f”t' i

%

Assinatura do responsavel do COB:

Observacdo:

1) Havendo saldo a devolver, anexar 4 prestacio de contas o comprovante do depésito realizade na conta corrente do

COB com a Caixa Econérmica Federal - Agéncia 4044 - Conta Corrente 2200-0

"

Babit it
erina T, U Amico Davagnine

Gerente Executiva




COMITE OLIMPICO BRASHL HRO Formulario N*® 1
Solicitacdo para Aplicacao dos Recursos Pagina 01/01
Recurscs Proveniewiss da Les Piva - Lei 10.2642001 FED02320110058

1 Mirvme: ermiicteie soilicitamies-  Biiicitacio mimersiom™ :
AD BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO F—m
[Emdarecn comnpistn:
hmwmanm-mm-m-w-m
| Telefome: (B1) 2201-5400 15 Fax: - (81) 20E7-3429 8 Emai:

7. CNPl:_ SETEDEBI00DNS4
& Econdmica Federal - Caomente Mo.: h Agpinoia Mimmer:
[10. Tipo die Agiio {mdicer uwme ds epies afwimo) Ne. A5
11 Programes ¢ Projeios de Fom | Prosto Pagamento 3 A Prepeasio Tecwics | CT - Casiro de Treinementin
12 Desanrvolvimenio ¢ Manst do Desp-flaent Extidade 15 Masmiencio ¢ Locomocdio de Afletas
2.3 Fomacio de Recwrsos Humanos 48 Parficipatio em Evesios Despoitivos
111, Titwlo do projeto. 12.Data do Inicio da Execucio: 28/03/2011
{TECNICQ PARA SELETIVA ARCO COMPOSTO MUNDIAL TURIM 13.Data do Final da Execucdo: 30/04/2011
14.Natureza da Despesa 15.Custo Unitario 16.Total
[PASSACEM AEREA ‘ RS 1.050,004

Deciaro, para todos os fins de direito gue, na presenis dats, exts Confederacdo niio se enconira em siluacao de
perants quaistgrer Orplos Piblicos Federais, Estaduais ou Municipais, nem pesam sobre esta institmicio
WMMWQMﬁmm-“-M&MMI
™ 10.284 de 16 de jutho de 2001 (Lei Agnelo-Piva).

JOUTRAS FONTES DE RECURSOS

E-amum:m H I

IDATA DO CREDITO: 01/04/2011 ]
17 Total Geral

| RS 1.050,00]
1B Clitiese = dafta: BRASILA, 29032011 Aprovado em: SIS 1
120 Nome = Aasinstiurs o Presiterns ds Enidate:

* Hiceme Simonschen

Pmumm—-m

http://extranet.cob.org.br/formonline/f1/adianta_frm_impressao_solicitacao_formulariol _

225 3!4!_20
|y‘-’%ﬁ‘i‘rﬁ“lE.ID%“"Lc Davagni

Gerente Executiva




e Cartio de Soguranga. i |
) Quadno a@mer 7 2 ser preenchido pelo COB

"

http://extranet.cob.org.br/formonline/f1/adianta_frm_impressao_solicitacao_formulariol 2... 13/4/2011
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ITE OLIMPICO BRASILEIRO

Formulario N° 2
provenientes da Lei Piva - Lei 10_264/2001) FED02320110058
memnemcoumm %MSHHNAMOOW
ADG111
Pndicar qual{ais) a30(des) abaixo relacionada(s): N [4.6]
1.1. Pogramas e Projetcs de Foments / Promo 23 Fommagio de Recumsos Humenos 1S Mamntsnpie e Locomogdo de At
12. Desemyohimens e Manutencio do Desparto #:m R il - — :‘ .
Dt o *lj‘;_seimlsmﬁ'
- s ; il
Nomwe Carps Hmeriarie - OhmrrvacSo
Eda Vel “”“m"'" Ia-li nni Tornt
’ R IR 4 NAO HAVERA -
o rrin g W w 3003201 1§053/04/201 1PTA BOCARA WY DO M Lmﬁ BM
|
Total Geral = RS 1.000,00
em: 2032011 fmsimatura do respomsivel do COB:
« st do Presidene da Fatidnde
Jusé Raberto M. Perillier
Vicenie Blomesschem
e o mim Sl apnmie dictrdoicamonte
P—mﬁ“mm*ﬂ-ﬁtm
T BFORIMAGOES COMPLEMENTARES
[T M
die Cusio 130128 ©OM ARCO R
ipo de Reousm SI2D06 ORG, REAL E PART EM COMPET ESPORTI
fProyeto 720014 IPART BM COMPETICOES NACIONAIS
[Conita Qreamentaria L0101 JPASSAGENS

Observagées: 1. Encaminhar original assinada e COM OS VALORES para o COB
2. O COB encaminhard a cdpia aprovada para a empresa responsdve! pela reserva do hotel

™ ﬁ‘f

http://extranet.cob.org.br/formonline/f1/adianta_frm_impressao_solicitacao_formulariol 2.

2. 13/472011



CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QUADRA 01- EDIFICIO JK, BLOCO D -SALA. 111 - ASA SUL - BRASILIA - DF - BRASIL - 70.308-900
Tel.: +55 - (B81) 3201-5400 - Fax: +55 - (61) 3037-3439
E-Mail: presidente@cbtarco.org.br - Site: www.cbtarco.org.br

Recibo

1.050.00

A CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO recebeu do Comité Olimpico
Brasileiro, a import&ncia supra de R$ 1.050,00 (um mil e cinquenta reais), representada por um
depésito em nossa conta corrente n° 410-8, Operagéo 003 na Caixa Econdmica Federal,
Agéngia 4044, para fazer face &s despesas abaixo especificadas no projeto de TECNICO PARA
SELETIVA ARCO COMPOSTO MUNDIAL TURIM, cujos documentos criginais de comprovagéo
do pagamento da despesa, que ficar@o arquivados no COB, deverfio ser remetidos no prazo
maximo estipulado dando, desde recebimento, plena, raza, geral e irrevogave! quitacao.

Rio de Janeiro, 01 de Abril de 2011

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
PRESIDENTE

limo. Sr. Dr. Carlos Arthur Nuzman
M. D. Presidente do COB

Av. das Amériacas, 899

Barra da Tijuca - Rio de Janeiro / RJ

Este documento fol assinado eletrénicamente através de Cartio de Seguranca.

I Hi

http://extranet.cob.org.br/formonline/f1/adianta_frm_impressao_solicitacao_formulariol_2... 13/4/2011
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CBTARCO

CONFEDERACAD BRASILEIRA DE TIRG COM ARCO

Brasilia, 14 de Abril de 2011

Oficio 089/11

Ao
Comité Olimpico Brasileiro
Alc Dr. Carlos Arthur Nuzman

|

Di.gnissim'o Senhor Presidente,

Tem este a finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria a prestacédo de contas

relativas as verbas da Lei Piva liberadas pelc COB no més.
TECNICO PARA SELETIVA ARCO COMPOSTO MUNDIAL TURIM
TA 061/11 R$ 1.050,00

Aproveitamos o ensejo para enviar nossos protestos de elevada estima e

distinta consideracao.

Atenciosamente,

-

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

PIERINA TEREZA D’AMICTO DLEVA NO

Gerente Executiva

“y RO

SCS Quadra 1 — Bloco D N° 28 Sala 111 — Ed. JK — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70306-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — e-mail: cbtarco@cbtarco.org.br
Endereco eletronico: www.chtarco.org.br

©



o
CBTARCO

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Brasilia, 14 de Abril de 2011
Oficio 090/2011

Ao
Comité Olimpico Brasileiro
AIC Dr. Carlos Arthur Nuzman

1
Dignissimo Senhor Presidente,

Pelo presente, comunicamos a V. Sa. a utilizagao de recursos disponiveis em
nossa conta exclusiva, para dar inicio & execugédo do projeto - TECNICO PARA SELETIVA
ARCO COMPOSTO MUNDIAL TURIM - TA 061/11, antes do crédito pelo COB do recurso

solicitado, prevendo a automatica recomposicao da conta quanto efetuado o correspondente

crédito.
Sem mais e na certeza de vossa compreensdo, subscrevemo-nos mui

respeitosamente.

Atenciosamente,

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN

Presidente

0 ;‘g“".g "Tgé_u... LD
. PIERINA TEREZA D’AMICO DAVAG
i ﬁ[ Gerente Executiva

SCS Quadra 1 ~ Bloco D n© 28 Sala 111 - Ed. JK — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70306-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — e-mail: chtarco@cbtarco.org.br

Endereco eletronico: www.cbtarco.org.br @
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Confederacido Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO
Pierina D" Amico Davagnino

Gerente Executiva

CBTARCO

vigagens

Conforme solicitag@o segue cotacdo de passagem aérea. Tarifa sujeita alteragédo
sem aviso prévio e disponibilidade no vdo e tarifa valida somente ida e voita.

GOIANIA / RIO DE JANEIRO / GOIANIA

Goiania (GYN) Rio de Janeiro (SDU)
1 A RS0 e s 08 0shs 30/03/11 as 10:26hs Total RS 497,12
5 l gR 5500 R0 de Janeiro (SDU) Goiania (GYN)
03/04/11 as 18:36hs 03/04/11 as 21:10hs Total RS 720,55
- ——
| {21962
s l AD 4121 Goiania (GYN) Campinas (VCP)
" 30/03/11 as 07:15hs 30/03/11 as 08:45hs
’ AD 4012 Campinas (VCP) Rio de Janeiro (SDU) Total RS 489,13
l 30/03/11 as 09:45hs 30/03/11 as 10:53hs
Rio de Janeiro (SDU) Campinas (VCP)
i ‘ AD 4029 ,3/04/11 as 15:58hs 03/04/11 as 17:00hs
Campinas (VCP) Goiania (GYN) Totul RS 493,56
A o GRS s 03/04/11 as 19:25hs BT 9y2.69
G3 1684 Goiania (GYN) Belo Horizonte (CNF)
p j 30/03/11 as 08:00hs 30/03/11 as 09:26hs
G3 1309 Belo Horizonte (CNF) Rio de Janeiro (SDU) Total RS 599,63
A 2 30/03/11 as 12:44hs 30/03/11 as 13:47hs
‘ G3 1574 Rio de Janeiro (8DU) Belo Horizonte (CNF)
4 03/04/11 as 16:02hs 03/04/11 as 17:05hs
‘ G3 168  Belo Horizonte (CNF) Goiania (GYN) Total RS 659,06
03/04/11 as 20:30hs 03/04/11 as 21:50hs i 2N ,&.“\
ﬂ 173578 Goiania (GYN) Brasilia (BSB)
’ 30/03/11 as 10:30hs 30/03/11 as 11:11hs
113260 Drasilia (BSB) Rio de Janeiro (SDU) Total RS 597,53
ﬁ 30/03/11 as 12:06hs 30/03/11 as 13:31hs
ﬂ 113935 Rio de Janeiro (SDU) Sao Paulo (CGH)
8 03/04/11 as 14:45hs 03/04/11 as 15:44hs
iani Total RS 567,26
ﬁ 1346y Seo Paulo (CGH) Goiania (GYN) o\
03/04/11 as 17:44hs 03/04/11 as 19:14hs A \ oM ,.?} .
Atenciosamente.

Silverinha Rocha
Consultor de Viagem
55 61 33262521//33271147
msn.:silverinha@hotmail.com
www.alvoradatour.com.br

¥

ALVORADA TOUR REPRESENTACOES VIAGENS E TURISMO LTDA - CLN 201 BL .A. SALA 123
ASA NORTE - BRASILIA-DF CEP: 70.832-510 FONE (61)3327-1147 FAX (61) 3326-2521



ARCO
CNP.J:68.760.693/0001-54

END: SCS QD 01 BL B SL 909 - ED. MARISTELA
CIDADE: BRASILIA UF :DF

CEP: 70.3084900

s A0 T hid CEP: 70.832-510
it 4 Doc. CNPJ : 10.996.723/0001-46
- Cheque INS. EST: 07.524.320/001-50
v : X : CADASTUR: 0703100810.0001-2
: viagens
N° da Fatura: 9068 DATA DA EMISSAQ: 26/03/2011
Vencimento: 01/04/2011
BANCO: CEF AG: 2458 OP 003 C/C: 886-0
SACADO: CONFEDERAGAQO BRASILEIRA DE TIRO COM Referenta a:

EMISSAQ DE PASSAGEM AEREA NACIONAL

DESCRIGAO VALOR
PASSAGEIRO: HENRIQUE CAMPOS
GYN/RIO 30/03/2011 AZUL 4121/4012 AS 0715/1053 LOC UCBH2X R$ 980,69
RIO / GYN 03/04/2011 AZUL 4029/4122 AS 1558/1925 LOC UCBH2X
TOTAL R$ 980,89

Importa a presente fatura de prestag&o de servigos no valor a pagar a empresa acima indicada (NOVECENTOS E

OITENTA REIAS E SESSENTA E NOVE CENTAVOS).

i Alégto. ore
Mmateriais e/oy

presta
de servicos objeto Ggg

i et i,
Cebimento dos

L docy

"y

Data: g
flome: Karin tos
Assinatura:

CPF: 983,130

ALVORADA TOUR REPRESENTAGOES VIAGENS E TURISMO LTDA- CLN201BL .A. SALA 123 ASA NORTE -
BRASILIA-DF CEP:70.832-510 FONE (61) 3327-1147 FAX (61) 3326-2521



‘?&eceﬁa Federal

Comprovante de Inscrigdo e de Situagao Cadastral

TITULO DO PRQJETO
TA_Qbﬁﬂ_
Doc. :
Cheque

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagéo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagao cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
lmjg - | COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO] o3/A0e AEERTiRs ‘

| MATRIZ CADASTRAL

"NOME EMPRESARIAL

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
ALVORADA TOUR

CODIGO E DESCRICAD DA ATIVIDADF FCONDOMICA PRINCIPAL
78.11-2-00 - Agéncias de viagens

CODIGO E DESCRICAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SFCUNDARIAS
Ndo informada

CODIGO E DESCRICAD DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

"NUMERO COMPLEMENTO ;

48

S |
|

ST SHCN CL QUADRA 201 BLOCO A SALA 123

CEP [BAIRRODISTRITO
70.832-510 ASA NORTE

LOGRADOURD ‘
il

[ MUNICTFIO ) UF
BRASILIA — Lol

[ STUACAG capAs TRAL TR e s e e e " | [DATA DA SITUACAO CADASTRAL
ATIVA S 09/07/2009

| MOTIVO DE SITUAGAD CADAS TRAL i i S e

SITUAGAG ESPECIAL i = } UATA DA SITUAGAQ ESPECIAL J
R T T T T ERNRR A

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 14/04/2011 as 13:47:25 (data e hora de Brasilia)

| Voltar

I i' © Copynight Receita Federal do Brasil - 14/04/2011

10
http://www.receita.fazenda.gov.br/prepararimpressao/ImprimePagina.asp 14/4/2011



Internel Ban king....CAIXA Page 1 of |

CAIXA

2¢ Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internel Banking CAIXA

i Emitente: CONF BRAS DE TIRD COM ARCO
| Conta origem: 4044 / 003 / 000U0410-9
| Conta destino: 2458 / 003 / 0000UBEE-0 ‘

Nome deltinatérm: ALVORADA TOUR

Quantidade de vezes:

Valor: R 980,69

| ldentificacdo da operacao: ALVORADA TOUR

Data de débito: Ur/uar2011

Data da operacaa: 01/04/201

"Quando a data de débite coincidir com dia nio atil e/ou com o Gltimo dia Gtil do ano, a transferéncia
sera feita no primeiro dia Gtil subsequente.”

Qpvracio realizada N SULCSS0,
verifique em sew extrate a confirmacao dessa Gperacac.

SAC CAIXA: DBOU /26 0101

Pussoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 TITULO D&%‘ﬂo
Ouwviduria: 0BQO 725 7474 TA

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Doc.

Cheque__________

,-uastq o recebiménto dos

materiais e/oy prestacso

de S€rvicos objeto do
u

present,

Data: |
Nome: Karin 'um
Assinatura: 2

CPF: 983, 1

i #l

https:,-’.-'imerncthanking,cnixa.gm’.br!SlIB(ffimprime transferencia.processa 7/4/201 1
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Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001)

COMITE OLIMPICO BRASILEIRO
[Relatorio Técnico da Equipe Olimpica Permanente

Formuléario No. 6
Pégina 1/4

Nome da entidade:
Confederacio Brasileira de Tirco com
Arco - CBTARCO

Modalidade: TIRCO COM ARCO

{Titulo do Projeto: Relatério Seletiva Marca/Abril 20

Henrique Junqueira Camp

1. Constitui¢io da Equipe

(relacionar tods a equipe, mwlcando a hosdo de cads um e a especialidade do atleta)

Nome

Fungiio

Especialidade / Atleta

Henrique Junqueira Campos

Téenico

COMPOSTO

[Local ¢ data: Brasilia, 30 de Abril de 2011

Assinatura ou rubrica do responsdvel da Entidade:

/%W/ E

Vicente Fernando Bilumenschein

Presidente

"

Relatémo Técnico BEquipe Olimpica Penmanente

J-erma| IJAmm:EQggmﬂ “S
garpnta Executiva




Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001)

COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulério No. 6
Relatério Técnico da Equipe Olimpica Permanente Pigina 2/4

Nome da entidade:
Confederacio Brasileira de Tirco com
Arco - CBTARCO

Modalidade: TIRCO COM ARCO

{Titulo do Projeto: Relntorio Scletiva Margo/ Abril 2

Henrique Junqueira Campos

2. Programa de Treinamento
(Anexar o P de Treinmmento do Tri

3. Avaliagfio Técnica do Treinamento

3.1. Fui antes da data da seletiva para treinar os atletas que estavam em Marici-RJ

Brasileira.

3.2 Avalia¢iio técnica da atuagfio dos atletas (csporte individual):
O alto nivel da pontuacfo dos altetas masculinhos , vérios atletas obtiveram o indice para
omumda}paunasaﬂmfemnmn&owmcgmamindmcpmnd:mnmommﬂnl

Local & data: Brasilia, 30 de Abril de 2011

| Assinatuca ou rubrica do resporsével da Etidade:

Vicente Fernando Blumenschein
Presidente

“ ¥

Relatério Técnico Equipe Climpica Permanente

O %—Lg
"1en na A'mcc avagnine

Seranta Executiva




COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulario No. 6
Relatorio Técnico da Equipe Olimpica Permanente Pigina 3/4
Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001)

Nome da entidade: Modalidade: TIRCO COM ARCO
Confederaciio Brasileira de Tirco com Titulo do Projeto: Relatorio Seletiva Margo/ Abril 2
Arco - CBTARCO Henrique Jungueira Campos

4. Aspectos Disciplinares:
( tirios sobre & discipling da equipe)
Os Atletas tiveram conduta exemplar durante a seletiva,

5. Avaliacio Médica da Equipe Olimpica Permanente

|Os atletas estfio em perfeitas condigfes médicas para a pratica de Tiro com Arco

6. Aspectos Administrativos:

6.1 Comentarios sobre o alojamento da equipe:

As condigdes do alojamento em Maricé sdo de exelente qualidade.

6.2 Comentarios sobre a alimentacéo:

A alimentagéo cofre por conta de cada atleta. Somente nos dias de seletiva que teve o café da Manha e lanche.

[Local e data: Brasilia, 30 de Abril de 2011 Assinatura ou rubrica do responsével da Entidade.
»
/94‘41‘,.,_..&-4—-—-'-7'

Vicente Fernando Blumenschein
Presidente

“y
“ ‘.‘_ﬁrl—‘d'w‘-‘- 3 (=)
Relatério Téenico Equipe Olimpica Permanente Piaring T’ DlAmI{};BEI\'& no 3
T e

0,



COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulario No. 6
Relatorio Técnico Pégina 4/4
Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001)

Nome da entidade: I Modalidade: TIRCO COM ARCO
Confederaciio Brasileira de Tirco com Titule do Projeto: Relatirio Seletiva Marco/Abril 21
Arco - CBTARCO Henrique Jungueira Campos

6.3 Comentérios sobre as mstalagSes e material desportivo:

Os atletas tem seus proprios arcos e acessorios

6.4 Comentérios sobre o transporte:

Foi utilizado passagem de avifio de Goifinia para o Rio e do rio para Goifinia & do Rio para
Marica foi utilizado dnibus intermunicipal.

6.5 Comentéarios sobre os uniformes:

Os atletas utilizaram os uniformes dos clubes no qual ele treinam.

|Los<al ¢ data: Brasilia, 30 de Abril de 2011 Aprovado em:
[Nome e Assinatura do Presidente da Entidade: Assinatura do Responsavel do COB

» 7

G
4

Vicente Fernando Blumenschein

Presidente

- O B

Gerente Execuliva

Relatorio Técnico Equipe Olimpica Permanente
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CBTARCO

CONFEDERATAD BRASILEINA DE TIRD COM ARCD

COMITE OLIMPICO BRASILEIRO
RELATORIO DE VIAGEM

Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001

FORMULARIO N° 7

Pagina 11

Nome da Entidade:Confederacao
Brasileira de Tiro com Arco

Titulo do Projeto: TECNICO PARA SELETIVA ARCO
COMPOSTO MUNDIAL TURIM

Modalidade: Tiro com Arco

Solicitag@o numero/ano:

1. Relagao de Beneficiarios

TA 061/11

(relacionar o nome e fungdo das pessoas que participaram da Local: Rio de Janeiro/RJ

viagem)

data 30/03/2011

Nome

Fungao

HENRIQUE JUNQUEIRA

PRESIDENTE FED
GOIASI TECNICO

2. Descrigdo das Alividades Realizadas
(descrever as atividades realizadas c/ou anexar programa

do curspe, congresso, visita de inspecio e afing)

TREINAR ATLETAS EM MARICA ANTES DA SELETIVA.

Cidade e data: Brasilia 30-03-2011
Nome e Assinatura do presidente da Entidade;

A
A s~
il TR it T

V¥ & e
1 o
{ _}

Aprovado em:
Assinatura do Responsavel do COB

s N e s
Bletna T D'Amico Davagric-

Gerente Executiva




i
CBTARCO

CONFEDERACAD BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

, RELATORIO DE ACOMPANHAMENTO DA
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO EXECUGAQ DE CONVENIO

Vicente Fernando Blumenschein, RG n° 5.047 586, declara para fins da
prestag:e"ao de contas de convénio n® TA 061/11 que seu objeto foi executado.

(anexar, caso tenha a documentagéo, relatério fotografico, documentos ou outras

informagoes que possam comprovar a execugao do objeto do convenio).

___AUTENTICACAO

Local  Data ~ Assinatura do Representante do COB
Departamento Técnico

Brasilia, 13/04/ 2011

Local Data ~ Assinatura do Dirigente da Instituicao
Proponente

:?:Eﬁa‘?j 'Amtzg D%\'Dﬂﬁmm i

Gerante Executiva

SCS Quadra 1 — Bloco B numero 16 Sala 909 — Ed. Maristela Asa Sul - Brasilia-DF — CEP 70308-900
Fone: 55 61 3201-5400 — email: chtarco@cbtarco.ora.br - Site: www.chtarco.org.br

D,
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CAIXA oo

Extrato por periodo

il

Chedﬁ?‘"""‘"“

Cliente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO il
Conta: 4044 / 003 / 00000410-9
Data:  20/04/2011 - 15:35
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 140.120,65 C
31/03/2011 \- 490761 PAG DARF 30,00 D 140.090,65 C
31/03/2011 490762 PAG DARF 40,50 D 140.050,15 C
31/03/2011 596893 DEB P FGTS 1.770,83 D 138.279,32 C
31/03/2011 078670 D TARCO 16.282,11 D 121,987,211 C
31/03/2011 078670 T TARCO 27,97 D 121.969,24 C
01/04/2011 004167 PAG FORNEC 51.292,53 C 173.261,77 C
01/04/2011 . 004167 PAG FORNEC 14,500,00 C 187.761,77 C
01/04/2011 004167 PAG FORNEC 2.000,00 C 189.761,77 C
01/04/2011 004167 PAG FORNEC 2.000,00C 191.?61,?_? C
01/04/2011 004167 PAG FORNEC 600,00 C 192.361,77 C
01/04/2011 004167 PAG FORNEC 2.000,00 C 194.361,77 C
01/04/2011 004167 PAG FORNEC 1.200,00 C 195.561,77 C
01/04/2011 004167 PAG FORNEC 4.800,00 C 200.361,77 C
01/04/2011 004167 PAG FORNEC 2.700,00 C 203.061,77 C
01/04/2011 004167 PAG FORNEC 11.901,88 C 214.963,65 C
01/04/2011 004167 PAG FORNEC 24.609,00 C 239.572,65 C
01/04/2011 001041 DEP.DINH. 200,00 C 239.772,65C
01/04/2011 002937 PG PREFEIT 47,93 D 239.724,72 C
01/04/2011 005528 PAG FONE 356,01 D 239.368,71 C
01/04/2011 007389 PG ORG GOV 10,00 D 239.358,71 C
01/04/2011 210443 PAG BLOQTO 59,00 D 239.299,71 C
01/04/2011 211224 PAG BLOQTO 2.000,00 D 237.299,71 C
01/04;201*'1 hz 11234 PAG BLOQTO 490,00 D 236.809,71 C
01/04/2011 211389 PAG BLOQTO 387,95 D 236.421,76 C
01/04/2011 212045 PAG BLOQTO 1.609,30 D 234.812,46 C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext periodo.processa?hdnDataln... 20/04/2011 (924:



01/04/2011
01/04/2011
01/04/2011
01/04/2011
01/04/2011
04/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05;04/2011\
06/04/2011
06/04/2011
06/04/2011
07/04/2011

07/04/2011

07/04/2011

11/04/2011
11/04/2011
11/04/2011
12/04/2011
13/04/2011
13/04/2011
13/04/2011
13/04/2011
14/04/2011
14/04/2011
14/04/2011
14/04/2011
14/04/2011
14/04/2011
14/04/2011
14/04/2011
14/04/2011
15/04/2011

15/04/2011

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime ext periodo.processa?hdnDataln... 20/04/2011 @

212046
212049
012396
012397
201300
078670
004167
004167
004167
004167
078870
158228
268707
269379
071224
071225
071226
300153
300153
300153
101200
131607
002003
002003
078670
001041
001041
001041
141548
227612
258695
255108
%259389
029333
300108

078670

PAG BLOQTO
PAG BLOQTO

TRX ELETR

TRX ELETR

DEB LUZ

T TARCO
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
T TARCO
TRX ELETR
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
DEP D LOT
DEP D LOT
DEP D LOT
DEB TELEF
DEB TELEF
DEB TELEF
DEB AGUA
DEP D LOT

DOC ELETE

DOC/TEDINTERNET

D TARCO
DEP.DINH,
DEP.DINH.
DEP.DINH.
DEP D LOT
PG LUZ/GAS
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
TRX ELETR
DEB TELEF

T TARCO

404,80 D
404,80 D
808,34 D
980,69 D
434,22 D
56,46 D
12.400,00 C
1.370,00 C
1.050,00 C
26.850,00 C
14,45 D
216,00 C
6.537,30 D
329,80 D
52,90 C
6,16 C
5,17 C
508,20 D
60,11 D
156,85 D
32,94 D
13,85 ¢C
455,00 D
7,50 D
64,23 D
0,93C
1,80C
4,52 C
447,50 C
225,52 D
2.385,35D
1.099,37 D
889,07 D
2.000,00 D
873,76 D

3,08D

234.407,66 C
234.002,86 C
233.194,52 C
232.213,83 C
231.779,61 C
231.723,15¢C
244.123,15C
245.493,15 C
246.543,15 C
273.393,15 C
273.378,70 €
273.594,70 C
267.057,40 C
266.727,60 C
266.780,50 C
266.786,66 C
266.791,83 C
266.283,63 C
266.223,52 C
265.866,67 C
265.833,73 C
265.847,58 C
265.392,58 C
265.385,08 C
265.320,85 C
265.321,78 C
265.323,58 C
265.328,10 C
265.775,60 C
265.550,08 C
263.164,73 C
262.065,36 C
261.176,29 C
259.176,29 C
258.302,53 C

258.299,45 C



18/04/2011
18/04/2011
18/04/2011
18/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
18/04/2011 |
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/201 1
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011

19/04/2011

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime ext periodo.processa’hdnDataln... 20/04/2011 @

004167
048960
049171
050868
078670
004167
001567
009958
009990
014839
016078
016098
212959
213384
221754
222036
222357
225824
417903
417915
417937
417972
417995
418013
418022
418032
817149
817159
817176
00156/
009958
009990
ﬁOIEO?B
016098

078670

PAG FORNEC

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

D TARCO

PAG FORNEC

DOC ELET E

DOC FLET E

DOC FLET E

PG LUZ/GAS

DOC ELET E

DOC ELET E

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PG ORG GOV

PG ORG GOV

PG ORG GOV

PAG FONE

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG GPS

PAG GPS

PAG GBS
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET

D TARCO

34.210,00 C
719,04 C
175,67 C

10,11 C
1.597,51 O
4.000,00 C

350,70 D
682,00 D
120,00 D

17,60 D
1.617,72 D
1.070,55 D

461,72 D
106,90 D
516,66 D
3.255,00 O
1.205,86 D
113,12 D
280,31 D
1.364,44 D
1.639,44 D
66,87 D
291,56 D

90,00 D

63,85 D

40,50 D
1.471,01 0
2 268,44 D
4.778,/3 D

7,50 D
7,50 D

7,50 D

292.509,45 C
293.228,49 C
293.404,16 C
293.414,27 C
291.816,76 C
295.816,76 C
295.466,06 C
294.784,06 C
294.664,06 C
294 646,46 C
293.028,74 C
291.958,19 C
291.496,47 C
291.389,57 C
290.872,91 C
287.617,91 C
286.412,05 C
286.298,93 C
286.018,62 C
284.654,18 C
283.014,74 C
282.947,87 C
282.656,31 C
282.566,31 C
282.502,46 C
282.461,96 C
280.990,95 C
278.722,51 C
273.943,78 C
273.936,28 C
273.928,78 C
273.921,28 C
273.913,78 C
273.906,28 C

273.896,17 C



Lan¢camentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo
20/04/2011 200921 ENVIO TED 6.494,69 D + 267.401,48 C
20/04/2011 200921 ‘DOC TEDINTERNET 7,50D 267.393,98 C
20/04/2011 201138 DEP D LOT 52,90 C 267.446,88 C
20/04/2011 201141 DEP D LOT 500C 267.451,88 C

SAC CAIXA: QBOO 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva. 0800 726 2492
Ouvidoria: OBOD 725 /474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime _ext periodo.processa?hdnDataln... 20/04/2011 @
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